
Kdekdo je dál

Petr Kotvald, Stanislav Hložek

1. Máme přehled, radíme všem, líp než Saly, doktorů sněm 
   láska patří k vědám, bez kterých žít se nedá, o ne. 
   Píšem skripta, příruček sto, můžem radit i dvojicím soch 
   vědec sám však váhá, radám odolává. 
 
R: Kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou 
   nesmělej pár za nocí ruce zebou 
   kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou, kde ? to se neřík
á. 
   Na každej pád jeden z nás měl by začít 
   já vím že víš jako já o co kráčí 
   kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou, čas hrozně utíká.
 
 
2. Pálím sako a v očích mám vzdor, jsem tvůj králík tvůj pokusn
ej tvor 
   svlékni plášť vzor maxi, věda má sloužit praxi, a hned. 
   Moudrý knihy jsem ze stolů smet, spáchám zločin a na to vem 
jed 
   cítím jak jsi bledá, dlaň tvou ve tmě hledám. 
 
R: Kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou 
   nesmělej pár za nocí ruce zebou 
   kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou, kde ? to se neřík
á. 
   Na každej pád jeden z nás měl by začít 
   já vím že víš jako já o co kráčí 
   kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou, čas hrozně utíká.
 
 
R: Kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou 
   nesmělej pár za nocí ruce zebou 
   kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou, kde ? to se neřík
á. 
   Na každej pád jeden z nás měl by začít 
   já vím že víš jako já o co kráčí 
   kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou, čas hrozně utíká.
 
   Kde kdo je dáááááál 
   kde kdo je dál než jsem já dneska s tebou, kde ? to se neřík
á. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

